
Verksamhetsberättelse för Labrador
Retrieverklubben i Östergötland

Verksamhetsåret 2023



Sammanfattning

Verksamhetsåret 2023 var ganska speciellt eftersom vår region stod som arrangör av
Club Show, Labradorklubbens årliga officiella utställning där rasspecialister från
Storbritannien och Europa bjuds in att döma. Det blev en myckad lyckad dag och
utställning utanför Söderköping tack vare vår arbetsgrupp som hade jobbat hårt med
alla förberedelser under ett helt år.

Vårt årsmöte hölls i Linghem på Åkerbogården den 19 februari Årsmötesordförande det
här året var Anita Ohlson som rutinerat lotsade närvarande medlemmar genom mötet
på ett lugnt och trevligt sätt. Styrelsen har varit tämligen stabil under ett par år och ett
nyval gjordes då Liselotte Connman-Silfverhjelm valdes in som suppleant. Rolf
Hammarlund avtackades efter att jobbat i klubben under många år som omtyckt och
erfaren jaktansvarig.

Under våren höll vi en viltspårkurs för nybörjare med mål att kunna genomföra
anlagsprov efter avslutad kurs. Omtyckt kursledare var Josefin Hultgren och som
numera också är certifierad Viltspårdomare inom SSRK. Tyvärr fick vi ställa in vår
viltspårkurs Ökl/mot praktiskt eftersök pga för få anmälda. I början av maj arrangerades
vårt traditionella jaktprov i Nkl som numera går på marker utanför Åby, Norrköping.

Vi genomförde även en föreläsning under våren hur vi som hundägare och hundförare
kan hjälpa mot och förebygga stressbeteende hos hund.

Efter sommaruppehållet så genomförde vi ett antal prova-på-kurser inom apportering
och viltspår. Dessa kurser var väldigt omtyckta, platserna tog slut på rekordtid och vi fick
mycket positiv kritik att våra aktiviteter låg på en rätt och lagom nivå för många nya och
mer oerfarna Retrieverägare.

Vår populära ”Ängadag” med inofficiell utställning och prova-på aktiviteter genomfördes
i september, vilket är lite senare än tidigare år. Med tanke på att det har varit alldeles för
varmt under de senaste åren för både djur och människor så kändes det som ett bra val.

Under hösten hann vi med ett tvådagars jaktprov utanför Boxholm, där våra
funktionärer hade förtur i lottningen.

Vi har under året som gått använt oss av en del nya marker, både för jaktprov och
kurser, vilket är väldigt positivt då just tillgängliga marker är viktigt för vår verksamhet.

Styrelsen har haft ett riktigt bra år vad gäller både arrangemang och hur ekonomin har
utvecklats. Vi ser med tillförsikt fram emot ett nytt verksamhetsår med aktiviteter där vi
förhoppningsvis får möta många av våra ”gamla” och nya medlemmar.



Styrelsens sammansättning 2023
Styrelsen som valdes vid årsmötet 19 februari fick efter konstituerande möte följande

sammansättning:

Ordförande: Jeanette Nordgren

Sekreterare: Anne Dagbäck-Printz

Kassör: Anne-Marie Pettersson

Kurs-och utbildningsansvarig: Marie Järfalk

Informations/medieansvarig: Ewelina Järfalk

Utställningsansvarig: Marina Sööder

Bitr utställningsansvarig: Gizella Holstenson

Ledamot: Ingela Corander

Suppleant: Liselotte Connman-Silfverhjelm

Revisorer och valberedning 2023

Revisorer:

Per Persson - Sammankallande

Bitte Sjöblom

Valberedning:

Lotta Bjarnemar-Johansson - Sammankallande

Rolf Hammarlund



Kursverksamheten

Under våren hölls en kurs i viltspår. Det var fyra tillfällen. Målet var att efter dessa tillfällen skulle

ekipagen vara klara för anlagsprovet.

Gittan Engberg höll en föreläsning för oss om hundens värld av stress, rädslor,

oro och ångest. VAD händer då i kroppen hos vår hund? VAD kan vi göra som hundägare?

HUR kan vi förebygga och hantera detta för att hjälpa våra hundar? Föreläsningen hölls i Vånga

bygdegård och var välbesökt.

Vi hade under hösten en introduktionskurs inför B-prov. Vid första tillfället gick vi igenom vad ett

jaktprov innebär och varför vi startar våra hundar på stambokförda jaktprov. Vid det andra tillfället

introducerades både förare och hund för olika apporteringsvilt.

Vi höll även en introduktionskurs i viltspår, teoretiskt hur man kommer igång med träningen,

spårupplägg och utrustning. Mot slutet fick hundarna vara med och presenteras

för blod och klöv under ett kortare spår.

Under hösten hade vi en stadspromenad med fokus på miljöträning som sedan avslutades med en

gemensam fika på ett fik där hundarna fick vara med.



Utställningsverksamheten
CLUB SHOW
När sommaren är som allra vackrast hade vi Labradorklubbens officiella utställning Club Show 2023.
Vi hade tagit på oss uppgiften att arrangera den åt LRK/HS. Utställningen var förlagd till
Ramunderberget i Söderköping, en perfekt plats för denna begivenhet. Från England kom våra
domare, Maxine Woodley, kennel Alkamhurst och Gary Johnson, kennel Cremino. Maxine dömde
tikar och BIR och Gary dömde valpar och hanar.
Till våran stora glädje hade vi 124 anmälda hundar.

BIS
NO JV-22 NO UCH SE U(U)CH SE V-22 Wallwein’s Zolo Black
Uppfödare och ägare Marita Schmidt, Alingsås



ÄNGA
Den 10/9 gick vår årliga familje/aktivitetsdag av stapeln på Änga i Väderstad. Vi anordnade en
inofficiell utställning och prova på apportering. Domare var Larry Gustavsson,Fairshilds kennel. Det
blev ca 20 utställare. Många kom bara för att fika och prata hund. Vädret var varmt och soligt och det
blev en trevlig dag.

BIS
Thornbreaker's Blueberry Pie
Uppfödare: Jan-Erik Ek, Norrköping / Marina Sööder, Motala
Ägare: Anne-Marie Pettersson, Mjölby



Jaktverksamheten

Jaktlig verksamhet LRK Östergötland 2023

Klubben har under 2023 anordnat tre st
Retriverjaktprov B. Det första var ett Nybörjarklassprov i
Åby den 6 maj.

Den 16 och 17 september anordnades Funktionärsprov,
där funktionärer som ställt upp under 2022 hade förtur.
Ett Nybörjarklassprov som anordnades den 16
september och 17 september anordnades ett
Öppenklassprov, båda i fantastiska Boxholmsskogarna.

6 maj, Åby, NKL
15 startande
Domare: Willy Gustafsson
Provledare: Therese Blomqvist
Kommisarie: Gunilla Hemström

16 september, Boxholm, NKL (Funktionärsprov)
16 startande
Domare: Lottie Hermansson
Provledare: Rolf Hammarlund
Kommisarie: Therese Blomqvist

17 september, Boxholm, ÖKL (Funktionärsprov)
14 startande
Domare: Lottie Hermansson
Provledare: Yvonne Ypevik
Kommisarie: Rolf Hammarlund



Info-Media

Hemsidan uppdateras regelbundet
allteftersom det händer något i klubben.
Likaså kommer det inlägg och bilder på
Facebook och Instagram.
Vi har skickat ut fyra nyhetsbrev under året.
Om ni nu mot förmodan inte har fått ett
mejl, skriv till info@ostgotalabben.se så kan
jag kolla din mejladress så att den stämmer.
Vi har fortsatt att skriva i labradorklubbens
tidning som kommer ut fyra gånger per år.



Slutord
Styrelsen vill härmed tacka för att ha fått leda verksamheten i Region

Östergötland under 2023.

Vi vill också rikta ett varmt tack till alla våra funktionärer, instruktörer och
medhjälpare som ideellt ställer upp och ser till att alla våra arrangemang
kan genomföras. Vi tackar även våra kursledare och domare som kommer
till oss för att utbilda våra medlemmar, döma våra hundar och på det viset

hjälper oss att hålla hög standard på vår verksamhet.

Du som medlem är alltid välkommen att kontakta oss i styrelsen om du
har frågor om vår verksamhet och kanske förslag på förbättringar. Vi vill

också gärna komma i kontakt med dig som kanske funderar på om och hur
just DU skulle kunna hjälpa till i klubben, antingen i framtidens styrelser

eller på något av våra arrangemang.

Med dessa slutord lämnas verksamhetsberättelsen till årsmötet
för godkännande.




